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Teknisk datablad
Jordspændebånd VA

Art-nr  5057523

 
 

Rustfrit stål 1.4301
 

• Til rør på Ø 3/8 - 6 tommer
• Tilslutningsmuligheder: Maks. 2 kabler 2,5-25 mm²
• Rundleder Rd 8
• Spændehus, skruer og rem i rustfrit stål (VA)

Stamdata

5057523
927 2
Jordingsspændebånd
3/8-4"
Rustfrit stålmateriale 1.4301
A2
10 Stykke
8,55 kg/100 styk

Varenr.
Type
Betegnelse 1
Dimension
Materiale
Materiale forkortelse
Mindste salgs-enhed
Vægt

Teknisk data

L14

23

15
.5

36.5

395,00 mm
maks. 2 ledninger 2,5-25 mm²
2
N/50 kA
2,50 - 25,00 mm
17,20 - 114,00 mm
3/8-4 Zoll
17,20 - 114,00 mm
3/8 - 4 Zoll

Mål L
Tilslutningsmulighed 1
Antal ledere
Lynstrømsbæreevne
Tilslutningskablets tværsnit
Til rør-Ø
Til rør-Ø
Spændområde D
Spændområde D
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